
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМАШЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от P t  09- № S J B 3
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 12 июля 2022 г. № 1007 

«Об утверждении положения о комиссии по продаже муниципального 
имущества муниципального образования 

Тимашевский район»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации 
государственного и муниципального имущества», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 г. № 860 
«Об организации и проведении продажи государственного или 
муниципального имущества в электронной форме», руководствуясь статьей 72 
Устава муниципального образования Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 12 июля 2022 г. № 1007 
«Об утверждении положения о комиссии по продаже муниципального 
имущества муниципального образования Тимашевский район», изложив 
приложение № 1 к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края 
(Мирончук А.В.) разместить постановление на официальном сайте 
муниципального образования Тимашевский муниципальный район
Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
Тимашевский муниципальный 
район Краснодарского края А.В. Палий



Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края 
от 08, 0.9. Л О Л  S' № / / / J

«Приложение № 1 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 12 июля 2022 г. № 1007 
(в редакции постановления 
администрации 
муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края 
от 08. OOdQJ-S  №//<fJ)

СОСТАВ
комиссии по продаже муниципального имущества 

муниципального образования Тимашевский 
муниципальный район Краснодарского края

Стешенко заместитель главы муниципального
Александр Николаевич образования Тимашевский муниципальный

район Краснодарского края, председатель 
комиссии;

Николаев начальник отдела земельных и имущественных
Олег Анатольевич отношений администрации муниципального

образования Тимашевский муниципальный 
район Краснодарского края, заместитель 
председателя комиссии;

Чумаков главный специалист отдела земельных и
Александр Владимирович имущественных отношений администрации

муниципального образования Тимашевский 
муниципальный район Краснодарского края, 
секретарь комиссии.



2

Ивасенко
Алена Анатольевна

Марышева 
Елена Сергеевна

Члены комиссии:

главный специалист отдела земельных и 
имущественных отношений администрации 
муниципального образования Тимашевский 
муниципальный район Краснодарского края;

заместитель начальника отдела земельных и 
имущественных отношений администрации 
муниципального образования Тимашевский 
муниципальный район Краснодарского края;

Харланов начальник юридического отдела
Дмитрий Игоревич администрации муниципального образования

Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края».

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский муниципальный 
район Краснодарского края А.Н. Стешенко


